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Natural DHA är ett kosttillskott från rena omega-laboratorier. Det är indicerat för att förbättra kognitiv
funktion, det vill säga minnet för både unga och vuxna. förbättrar synskärpan, kardiovaskulär hälsa och
immunförsvaret.

DESCRIPCIÓN

Vad är Natural DHA och vad är det till för?

Det är ett kosttillskott rikt på DHA och EPA, detta säkerställer bättre absorption av Omega 3-fettsyror.

Omega  3  tillsammans  med  vitamin  D3  hjälper  kardiovaskulär  hälsa,  minne,  syn  och  stärker
immunförsvarets funktion.

Vad är sammansättningen av naturlig DHA hög koncentration?

Fiskolja (sardiner och ansjovis).
Den har 65 % DHA (dokosahexaensyra) och 15 % EPA (eikosapentaensyra).
Fiskgelatin.
Fuktighetsbevarande medel (glycerin).
Den har också vitamin E (alfa-tokoferol), vitamin D3 (kolekalciferol).

Vilka är indikationerna för naturlig DHA hög koncentration?

Det är en produkt som hjälper till att förebygga och fungerar som en skyddande effekt på kognitiv
försämring.
Förebygger Alzheimers och demens (förbättrar kognitiv funktion). Förbättrar kognitiv funktion i fall
av (ADHD).
Förbättrar synskärpan, såväl som kardiovaskulär hälsa och kolesterolnivåer i blodet.
Det  rekommenderas  starkt  att  behandla  atopisk  dermatit,  åldersrelaterad  makuladegeneration
(AMD), hypertriglyceridemi, parodontit, diabetes, osteoporos och klimakteriet.

Innehåller hög koncentration naturlig DHA allergener?

Den innehåller inte vete, den innehåller inte gluten, så den är lämplig för celiaki. Den innehåller inte
sojaproteiner, animaliska produkter eller mejeriprodukter. Den innehåller inte heller skaldjur, jordnötter
eller  trädnötter.  Innehåller  inte  ägg.  Den  är  fri  från  ingredienser  som  härrör  från  genetiskt  modifierade
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organismer  (GMO)  och  innehåller  inga  konstgjorda  färgämnen,  konstgjorda  sötningsmedel  eller
konstgjorda  konserveringsmedel.

Vilken är den rekommenderade dagliga dosen av naturlig DHA hög koncentration?

Det rekommenderas att ta två pärlor om dagen, med ett stort glas vatten.
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